Lesekopf Serie PL60 mit Interpolator
MJ100/110, Magnetband SL331
Key-Features:
- Messbereiche Magnetband: 200 - 8000 mm
- Auflösung bis zu 2 µm
- MJ100/110: A/B TTL Ausgangssignal oder HTL open
  collector Ausgang
- resistent gegen Schmutz, Schwingungen, Stöße,

MJ100/110
- 5 -
BESTELLCODE FÜR MAGNESCALE MAGNETBAND
PL60 Lesekopf PL60 MJ100 Interpolator MJ100
MJ110 Interpolator MJ110
 CE08-3 Verlängerungskabel 3 m  SET-P16-1 Nullpunkteinheit
CE08-5 Verlängerungskabel 5 m  CE09-3 Verlängerungskabel 3 m
CE08-10 Verlängerungskabel 10 m  CE09-5 Verlängerungskabel 5 m
CE08-15 Verlängerungskabel 15 m  CE09-10 Verlängerungskabel 10 m
SL331 Magnetband
SL331-20 Messbereich 200 mm SL331-170 Messbereich 1700 mm
SL331-30 Messbereich 300 mm SL331-180 Messbereich 1800 mm
SL331-40 Messbereich 400 mm SL331-200 Messbereich 2000 mm
SL331-50 Messbereich 500 mm SL331-250 Messbereich 2500 mm
SL331-60 Messbereich 600 mm SL331-300 Messbereich 3000 mm
SL331-70 Messbereich 700 mm SL331-400 Messbereich 4000 mm
SL331-80 Messbereich 800 mm SL331-500 Messbereich 5000 mm
SL331-100 Messbereich 1000 mm SL331-600 Messbereich 6000 mm
SL331-120 Messbereich 1200 mm SL331-700 Messbereich 7000 mm
SL331-150 Messbereich 1500 mm SL331-800 Messbereich 8000 mm
SL331-160 Messbereich 1600 mm
MAGNESCALE LESEKOPF/INTERPOLATOR
- 6 -
eddylab GmbH
Ludwig-Ganghofer-Str. 40